Per accedere al contributo, gli operatori economici devono impegnarsi a tenere aperta l’attività almeno fino 
al 31/12/2021. Nel caso di chiusura in data antecedente, la somma erogata dovrà essere restituita. 

5. Misura contributiva 

La dotazione finanziaria a disposizione per l’erogazione del contributo comunale è pari ad € 75.000,00 
(settantacinquemila/00). L’entità del contributo una tantum riconosciuta alle attività è così differenziata: 

 Attività di cui all’art. 3 lettere a) – b) – e) – f) : € 750,00 

 Attività di cui all’art. 3 lettere c) – d): € 1.250,00 

Sede uffici: Via Simone Barbacovi, 4 - 38012 Predaia TN